國立嘉義大學生命科學院

111學年度第 8次行政主管會議紀錄

時間：112年 3月 30日中午 12時 10分
地點：生命科學院會議室
主席：賴弘智  院長                               紀錄:林淑娟

出席者：許成光主任、陳淑美主任、許富雄主任、張心怡主任、王紹鴻主任

壹、 主席報告：

一、 本院教學大樓7樓空間及生技健康館，目前未使用之空間欲借用之教師請填
寫本校生命科學院統籌研究空間申請書申請及已進駐之教師請提供教學
計畫或計畫合作，以利院空間規劃委員會審議。

二、 生科院建立生科院Google行事曆，本行事曆為國際、研討會及全院活動等，
歡迎全院教師利用。

-4討論事項：
 提案一

 案由:本校112年招生說明會實施計畫，提請討論。

說明：

一、 教務處招生說明會議辦理。

二、 3 月 31 日針對申請入學通過第一階段篩選之考生寄發邀請電子郵

件，112 年 4 月 10 至 4 月 13 日教務處統計報名人數。

 決議：

一、直播借用生資系林政道老師 goole視訊空間。

二、4月 16日 14:20-16:20綜合教學大樓 7樓 A32-729會議室或綜合教學

大樓 B1樓 A32-004演講廳採線上及直播同步行政流程如下:

     實施日期： 112年 4月 16日(星期日) 蘭潭校區
形式 時間 活動內容 內容說明 地點

專車接

駁
13:00-14:00

【3號車】蘭潭專車：13:00

嘉義高鐵站→13:30嘉義火車

站(後站)→14:00抵達蘭潭校

區

1.各專車請於開車時間

前半小時抵達等候；各

專車皆由招生組派任隨

車人員 1位。1號車隨車

人員於民雄火車站上

車，2號車隨車人員於高

鐵嘉義站上車，3號車隨

車人員於嘉義火車站後

站上車。

2.請各院指派引導人員

於校內下車處進行引

導。

行政單

位

線上直

播

14:20-15:00
行政單位簡報

(全校性學生資源簡介)

由_____進行說明有關

本校學習資源(輔系雙

主修、特色課程、教育

學程、國際交流等)、生

綜合教學大樓 7 樓

A32-729 會議室或綜

形式 時間 活動內容 內容說明 地點

活資源(交通、宿舍、學

餐、圖書、運動)等。
合教學大樓 B1 樓

A32-004演講廳

15:00-15:10
112年申請入學準備指引與指

定甄試事宜(含 Q&A)

由教務處招生與出版組

負責說明有關準備指

引、重要資訊公告位

置、重要日程、面試當

日應注意事項，並供考

生及家長提問。

院系單

位實體

座談+線

上直播

15:10-15:20 中場休息

1.行政單位結束直播。

2.院系簽到、發送禮品

(院 L夾各系簡介、食品

系醬油、飲料及餐盒)。

15:20-16:20 院系座談

院 系 在 同 一 個 場 地

A32-729 或 A32-004(全

程直播-借用生資系林

政道老師 goole 視訊空

間)：由院長主持，各系

系主任或派一位學系教

師備詢，供考生與家長

提問。另家長及考生要

求熟悉學系，再請學系

帶考生至各學系進行介

紹與說明。

專車接

駁
16:30 散會

由各院引導人員引導至

接駁地點搭乘專車。

 參、臨時動議：無

  肆、散會：下午 1時 30分